
 

 

Ranglisten 

1. Kantonales Schiessen 

SVP Graubünden 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wir machen Sie darauf aufmerksam, dass keine Preise zugestellt  werden.  



Rangliste Pistole 25 Meter 
Rang Punkte Name Vorname 

1 147 Dumoulin Leo 

2 146 Haltiner Markus 

3 145 Maissen Arnold 

4 139 Davaz Andrea 

5 138 Seglias Beno 

6 137 Meuli Markus 

7 136 Grigioni Roland 

8 136 Lütscher Thomas 

9 133 Jörg Reto 

10 133 Cavegn Aluis 

11 133 Accola Paul 

12 129 Dietrich Marcus 

13 124 Rieder Rico 

14 123 Cortesi Mario 

15 123 Piubellini Fausto 

16 121 Pellegrini Pina 

17 116 Caprez Marc 

18 111 Martullo-Blocher Magdalena 

19 110 Schmid Claudio 

20 110 Seglias Ramun 

21 107 Spescha Albert 

22 107 Bundi Manuel 

23 106 Schmid Josef 

24 103 Maissen Jessica 

25 99 Caminada Fredy 

26 93 Casutt Renatus 

27 81 Schmid Mischa 

28 76 Rüegsegger Caroline 

29 71 Maag Silas 

30 60 Tavasci Giovanni 

31 54 Zinsli Lorenz 

32 52 Accola Kristian 

33 30 Job Andi 

34 14 Tischhauser Sascha 

 

 

 

 

 

 

 



Rangliste Gewehr 100 Meter 
Rang Punkte Name Vorname 

1 149 Tavasci Giovanni 

2 148 Davaz Andrea 

3 148 Heldstab Niklaus 

4 148 Accola Paul 

5 147 Rieder Rico 

6 147 Tischhauser Sascha 

7 146 Grigioni Roland 

7 146 Cavegn Aluis 

9 146 Meuli Markus 

10 144 Cortesi Mario 

11 143 Casutt Renatus 

12 143 Piubellini Fausto 

13 142 Savioni Katia 

14 141 Schmid Josef 

15 141 Maissen Arnold 

16 141 Dumoulin Leo 

17 141 Cavegn Giuanna 

18 140 Spescha Albert 

19 139 Schmid Claudio 

20 138 Tscharner Christian 

21 138 Caminada Fredy 

22 137 Caprez Marc 

23 137 Cavegn Sabrina 

24 137 Schmid Mischa 

25 135 Grigioni Jan 

26 130 Heldstab Rosmarie 

27 130 Maag Silas 

28 129 Accola Kristian 

29 128 Rieder Gian 

30 127 Brand Heinz 

31 127 Nespolo Fabio 

32 124 Pellegrini Pina 

33 121 Zinsli Lorenz 

34 119 Deflorin Giusep 

35 117 Martullo-Blocher Magdalena 

36 115 Jörg Reto 

37 111 Hengeveld Elvira 

38 106 Schmid Marcel 

 

 

 



Gesamt (Pistole & Gewehr) 
Rang Punkte Gesamt Punkte Pistole Punkte Gewehr Name Vorname 

1 288 147 141 Dumoulin Leo 

2 287 139 148 Davaz Andrea 

3 286 145 141 Maissen Arnold 

4 283 137 146 Meuli Markus 

5 282 136 146 Grigioni Roland 

6 281 133 148 Accola Paul 

7 279 133 146 Cavegn Aluis 

8 271 124 147 Rieder Rico 

9 267 123 144 Cortesi Mario 

10 266 123 143 Piubellini Fausto 

11 258 129 129 Dietrich Marcus 

12 253 116 137 Caprez Marc 

13 249 110 139 Schmid Claudio 

14 248 133 115 Jörg Reto 

15 247 106 141 Schmid Josef 

15 247 107 140 Spescha Albert 

17 245 121 124 Pellegrini Pina 

18 237 99 138 Caminada Fredy 

19 236 93 143 Casutt Renatus 

20 228 111 117 Martullo-Blocher Magdalena 

21 218 81 137 Schmid Mischa 

22 209 60 149 Tavasci Giovanni 

23 201 71 130 Maag Silas 

24 181 52 129 Accola Kristian 

25 175 54 121 Zinsli Lorenz 

26 161 14 147 Tischhauser Sascha 

 


